UBND TỈNH HÒA BÌNH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-SGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày     tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập đội ngũ giáo viên phổ thông cốt cán cấp THCS&THPT

tham dự bồi dưỡng Chương trình giáo dục phổ thông mới

Năm học 2020 – 2021

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÒA BÌNH

Căn cứ Quyết định số 29/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của Ủy

ban Nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình;

Thực hiện Công văn số 2130/SGD&ĐT-TrH ngày 28 tháng 9 năm 2020 của Sở

GD&ĐT về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục trung học năm học 2020-

2021; căn cứ Công văn số 3211/ĐHSP-ETEP ngày 01 tháng 10 năm 2020 của

trường Đại học Sư phạm – Đại học Thái Nguyên về việc triển khai bồi dưỡng giáo

viên phổ thông cốt cán Modul 2 tại tỉnh Hòa Bình;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đội ngũ giáo viên phổ thông cốt cán cấp THCS&THPT

tham dự bồi dưỡng Chương trình giáo dục phổ thông mới đối với các môn Toán, Vật

lí, Hóa học, Sinh học, Tin học, Ngữ văn, Lịch sử, Địa lí, GDCD, Công nghệ, Giáo

dục thể chất, Hoạt động trải nghiệm – hướng nghiệp, Âm nhạc, Mĩ thuật năm học

2020 – 2021 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Các giáo viên phổ thông cốt cán và thủ trưởng các đơn vị có giáo viên

tham gia đội ngũ cốt cán năm học 2020 – 2021 có trách nhiệm thực hiện tốt các kế

hoạch bồi dưỡng, tập huấn của Bộ, Sở GD&ĐT; tham gia đầy đủ các đợt tập huấn,

bồi dưỡng và các công tác khác của ngành có liên quan đến bộ môn theo sự chỉ đạo

của Sở GD&ĐT.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chức năng, chuyên môn nghiệp vụ

Sở GD&ĐT, Trưởng phòng GD&ĐT các huyện và thành phố, thủ trưởng các đơn vị

có giáo viên tham gia đội ngũ cốt cán và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, GDTrH(07b).

KT. GIÁM ĐỐC

                   PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đinh Thị Hường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-05T15:58:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-10-05T16:05:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-10-05T16:05:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-10-05T16:05:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!